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Referencje

Gminny Ośrodek Pomocy Społeczrrej w Zelechlinku informuje, że po taz kolejny
skorzystał z usług Centrum ,,Progres" w Koluszkach. Podczas realizacji zadań wynikających
z projektu systemowego pt. ,,Aktywni w Zelechlinku" w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki w roku 2012 przeprowadzono szkolenia dla 16 uczestników w następującym

wrymiarze,.

1. Porady psychologiczne dla 16 osób w wymiarze 30 godzin edukacyjnych w grupie
- trening interpersonalny, tematyka zapć: komunikacja interpersonalna; asertywnoŚĆ,

formułowanie celów życiowych, ich ręalizowanie i racjonalne podejmowanie decyzji;
radzenie sobie ze stresem; budowanie poczucia własnej wartości; konstruktywne

rozwiązywante problemów; posztrkiwanie pomocy i korzystanie ze wsparcia;

autoprezentacja.
ż. Indywidualne poradnictwo dla 16 osób w wymiarze po 5 godzin dla każdego uczestnika

tj. łącznie 80 godzin edukacyjnych - obejmujące następujące zagadnienia: budowanie

wiary we własne możliwości; rozwijanie umiejętności komunikacyjnych;
przezwycięzanie oporów wobec zmlan; wzmacnianie pozytywnych zmian.

3. Dyżury psychologa w okresie V-Vn tj. 8 spotkań po 4 godziny -łącznie 32 godzinY

dla uczestnikow projektu a także osób z najbliższego otoczenia.
4. Warsztaty aktywności zawodowej dla 16 osób - 30 godzin edukacyjnych, zajęcia

grupowe z doradcą zawodowym, uczestnicy zapoznali się m.in. z aktualną sytuacją na

rynku pracy; z technikami poszukiwania pracy; umiejętnością sporządzania dokumentów

ap 1 ikacyj ny ch, z możltwo ści ami po dno s zeni a kwal i fikacj i.

5. Indywidualne doradztwo zawodowe - łącznie 80 godzin edukacyjnych tj. 5 godz./osoba

m.in. poznanie indywidualnych unliejętności; zainteresowań i potrzeb danej osobY;

por.ruńi. preferencji i predyspclzycji zawodowych olaz własnego Potencjału
ławodowego; pomoc w spręcyzowaniu celów zawodowych oraz własnego Potencjału
zawodowego; pomoc w spleoyzowaniu celów zawodowych (krótko i długofalowYch);

budowanie świadomości w zakresie uczenia się przez całe życie - w tym utworzenie

Indywidualnego Planu Dzińania; rozpoznan:re ewentualnych trudnoŚci mogącYch

*yŚtąpi. przy poszukiwaniu pracy (czynniki społecznoekonomiczne, cechy charakteru,

uŚposobienia czy temperament); rvsparcie w dokonywaniu wyboru odpowiedniego

kierunku kształcenia ; rodzajupracy lub przekwalifikowania zawodowego.

Uczestnicy projektu jak i pracownicy GOPS w Zelechlinku pragną wyrazic swoje zadowolenie

z profesjonalnie i rzetelnie wykonanych przęz Centrum ,,Progres" działań, duzego

zaangażowania wykładowców oraz stworzerrie miłej atmosfery podczas zapć.
Wykiadowcy wykaza|i się wiedzą i doświadczeniem, czego dowodem są wysokie ocęnY

uczestników. Dzięki pomyślnej współpracy mozliwe było sprawne i fachowe przeprowadzenie

zamierzonych etapów szkolenia. IJważamy" żę wlw lrrma jest godna polecenia.
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